

AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

Cena: 20,89 zł



Opis słownikowy

Postać	proszek
Producent	Aurovitas Pharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Makrogol

Opis produktu

Informacje podstawowe AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

AuroGo to lek w postaci proszku do sporządzania roztworu doustnego stosowany w leczeniu zaparć.

Skład AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

Substancjami czynnymi leku są: Makrogol 3350 + sodu chlorek + sodu wodorowęglan + potasu chlorek.

Każda saszetka zawiera następujące substancje czynne: Makrogol 3350 13,1250 g, Sodu wodorowęglan 0,1785 g, Sodu chlorek 0,3507 g, Potasu chlorek 0,0466 g.

Substancje pomocnicze: aromat pomarańczowy evogran, aromat cytrynowo-limonkowy „ME”, krzemionka koloidalna, bezwodna sacharyna sodowa.

Działanie AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

AuroGo pomaga w utrzymaniu prawidłowej perystaltyki jelit, nawet w przypadku, gdy zaparcie trwa dość długo. Makrogol 3350 zwiększa objętość masy kałowej poprzez zatrzymanie wody w jelicie, co prowadzi do normalizacji perystaltyki (pracy) okrężnicy. Wynikiem tego jest zwiększony transport zmiękzonego stolca i ułatwienie wypróżnienia. Sole zawarte w leku pomagają w utrzymaniu prawidłowych poziomów soli i wody w organizmie.

Wskazania AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

Lek Aurogo jest wskazany w leczeniu przewlekłego zaparcia. AuroGo ułatwia również wypróżnienie w przypadku zaklinowania stolca, definiowanego jako zaparcie spastyczne, kiedy masa kałowa wypełnia odbytnicę i/lub jelito.

Dawkowanie AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka w przypadku przewlekłych zaparć: Nie stosować dłużej niż 2 tygodnie. Młodzież, dorośli i pacjenci w podeszłym wieku: od 1 do 3 saszetek na dobę w podzielonych dawkach, w zależności od indywidualnej reakcji na produkt. W razie przedłużonego stosowania dawkę można zmniejszyć do 1 lub 2 saszetek na dobę.

Zaklinowanie stolca: Leczenie nie powinno trwać dłużej niż 3 dni. Młodzież, dorośli i pacjenci w podeszłym wieku: 8 saszetek na dobę. Zawartość saszetek należy przyjąć w ciągu 6 godzin.

Pacjenci z zaburzeniami czynności układu sercowo-naczyniowego: w leczeniu zaklinowania stolca należy podzielić dawkę dobową w taki sposób, aby pacjent nie przyjmował więcej niż 2 saszetki w ciągu jednej godziny.

Zawartość każdej saszetki należy rozpuścić w 125 ml wody. W razie zaklinowania stolca zawartość 8 saszetek można rozpuścić w 1 litrze wody.

Przeciwwskazania AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

Nie należy stosować leku jeśli pacjent ma: nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, perforację lub niedrożność jelita spowodowaną zaburzeniami strukturalnymi lub czynnościowymi ścianami jelita, niedrożność jelit, ciężkie stany zapalne jelit, takie jak choroba Crohna, wrzodziejące zapalenie okrężnicy lub toksyczne rozszerzenie okrężnicy (okrężnica olbrzymia rzekoma).

Informacje dodatkowe AuroGo, proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach, 13,7 g x 20 szt.

Diagnozę zaklinowania/wypełnienia stolcem odbytnicy należy potwierdzić w badaniu fizykalnym lub radiologicznym jamy brzusznej i odbytnicy.

Podczas stosowania leku AuroGo należy kontynuować przyjmowanie dużej ilości płynów. Płyn przyjmowany razem z lekiem AuroGo nie może zastąpić regularnego przyjmowania płynów.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przygotowany roztwór: przechowywać w lodówce w temperaturze 5 ± 3°C. Przygotowany roztwór należy przechowywać w lodówce i użyć w ciągu 24 godzin.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli kobieta jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza, przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Leku nie należy stosować u osób poniżej 12 roku życia.